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İdarecinin Sesi dergisinin 189. sayısında "Valilik Kurumu" kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Devletin ülke top-
rakları üzerinde yönetimini sağladığı mülki idare sisteminin, dolayısıyla valilik kurumunun Türkiye’de köklü bir devlet 
geleneğine dayandığı bilinmektedir. Ancak, tarihsel süreç içerisinde ortaya çıkan sosyoekonomik değişimler bağ-
lamında valilik kurumunun üstlendiği işlevlerde de değişimler görülmüştür. Türkiye’de 2018 yılında geçilen Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile birlikte, valilik kurumunun asli bir unsur olarak öne çıkması söz konusudur. Bu 
çerçevede, valilik kurumunu ele alan yazılara bu sayımızda öncelik verilmektedir.

Bu sayımızda İçişleri Bakanı Soylu'nun toplantılarına katıldığı iki etkinlik yer almaktadır. Bunlardan ilki, YİKOB’un 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi için Teknik Yardım Projesi’dir. Bu Projenin açılış toplantısı yapılmıştır. İkincisi, “Projem 
Türkiye; Mülki ve Yerel Yönetimlerde Yeni Fikirler ve Örnek Olaylar Yarışması Ödül Töreni” gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 
İstanbul’da yapılan, İstanbul Güvenlik Toplantısı’na ilişkin özet bilgilerin yer aldığı bir dosya da paylaşılmaktadır

Bu sayımızda yer verilen diğer makaleler farklı alanlardaki gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden haber-
dar olmamıza katkı sağlamaktadır. Deneme, hikaye, kitap ve sinema filmi tanıtımı, anı ve şiirler de dergimize renk 
katmaktadır. 

Ayrıca bu sayımızda 187. sayıda başlatılan bulmaca sayfası devam etmektedir. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmaca-
nın çözümü ile yeni bir bulmaca da bulunmaktadır.

Dergimizin 189. sayısında özel dosya olarak Güney’in İncisi Mersin ele alınmaktadır. Mersin ülkemizin deniz ulaşı-
mında önemli bir yeri olan ilimizdir. Bu ilimizin tarihi ve kültürel özellikleri, turistik cazibeleri tanıtılacaktır. Ayrıca 
Mersin, sanayi ve ticaret potansiyeli, tarımsal ürünleri, yürütülen önemli projeler başta olmak üzere çok yönlü 
olarak incelenmektedir. 

Gelecek sayımızda, "İlçe ve Kaymakamlık" kapak konumuz olacaktır. Kaymakamlık kurumu, idare tarihimizde ve 
devlet geleneğimiz içinde köklü bir geçmişe sahiptir. Günümüzde mülki idare sisteminin ilk kademesi olan ilçenin 
yönetimi kaymakam tarafından üstlenilmektedir. Gelecek sayımızda, kaymakamlık kurumunun her yönüyle ele alın-
dığı değerli yazıları bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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